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KAJDno-2026-489
Yrityspalveluseteli Oy Rova-​​Rest Ab

Peerâ Hotels & Cottages on suomainen perheomisteinen hotelliketju. Kajaanissa 
vastaamme Hotel Kajanuksen ja Kartanohotelli Karolineburgin hotelli-​ ja 
ravintolatoiminnoista. Ketjumme kokonaisliikevaihto vuonna 2025 oli 7.3 m€,​ josta 
Kajaanin yksiköiden liikevaihto oli 4,​2 m€. Liikevaihdosta 70 % on majoitustoimintaa ja 
30 % ravintolapalveluita. Vakituista henkilöstöä ketjussamme on tällä hetkellä 50 hlö,​ 
josta 25 hlö Kajaanissa.

Peerâ Hotels & Cottages (Oy Rova-​Rest Ab) tavoittelee Kajaanissa merkittävää 
kansainvälisten matkailijoiden kasvua ja sopimuksia kansainvälisten 
matkanjärjestäjien kanssa. Olemme kasvattaneet toimintaa Sodankylässä 
kansainvälisten matkanjärjestäjien kanssa tehtyjen sopimusten kautta ja talvella 2025-​
2026 Sodankylään tuli yhteensä 12 charter-​konetta Ranskasta. Samaa tavoittelemme 
Kajaaniin uusien matkanjärjestäjäavausten myötä.

Yrityssetelin tuella tarkoituksemme on osallistua kansainvälisiin myyntitapahtumiin 
Saksassa,​ Itävallassa ja Tanskassa sekä kansainvälisille ostajille suunnattuun Summer 
Fun messutapahtumaan Helsingissä. 

Messuosallistumisten tavoitteet:
* Osallistua kolmeen kansainväliseen myyntitapahtumaan
* Sopia esittelytapaamiset 30 uudelle matkanjärjestäjäkontaktille
* Toimittaa majoitushinnastot ja Kajaanin alueen esittelymateriaalit 30 
matkanjärjestäjälle
* Saada vähintään 5 tarjouspyyntöä toteutettavista ryhmäsarjoista ja chartereista 
Kajaaniin

Messuosallistumiset toteutetaan ajalla toukokuu-​syyskuu 2026.

5.-​6.5. Itäisen Suomen myyntitapahtuma Saksa-​Itävalta,​ München-​Wien -​ 
osallistumismaksu 990 €
11.-​12.5. Summer Fun myyntitapahtuma,​ Porvoo -​ osallistumismaksu 2080 €
15.9. Meet Nordic Myyntitapahtuma Kööpenhamina,​ Tanska -​ osallistumismaksu 1209 
€
Osallistumismaksut yhteensä 4279 €

Matkakulut (arvio)
5.-​6.5. Saksa -​ Lennot Kajaani-​Mûnchen-​Kajaani 400 €
11.-​12.5. Helsinki -​ juna Kajaani-​Helsinki-​Kajaani & bussi Helsinki-​Porvoo-​Helsinki 150 €
15.9. Tanska -​ Lennot Kajaani-​Kööpenhamina-​Kajaani 400 €
Matkakulut 950 €

Yhteensä messuosallistumisten kulut 5229 € (alv 0)
Josta Yritysseteli 3000 € (57 %)
Oma rahoitus 2229 € (43 %)

Peerâ Hotels & Cottagesin edustajana messuille osallistuu kansainvälisestä 
ryhmämyynnistä vastaava myyntipäällikkömme Sandra Kellokumpu. Sandralla on 
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pitkä kokemus matkailualalta ja ryhmämyynnistä mm. Lapland Hotelsin ja Lapland 
Safariksen palveluksessa.

 

 

 

 

 

 

 

Päätöksen peruste
KH:n delegointipäätös 23.1.2018 § 20

Päätös
 

Päätän,​ että Oy Rova-​Rest Ab Oy:lle myönnetään 3 000€ yritysseteli. Maksetaan 
jälkikäteen
esitettyä tositetta vastaan. Kustannukset maksetaan menokohdasta 190214490.

 

Lisätietoja asiasta antaa Seppo Räisänen,​ puh. 0447100115,​ sähköposti muodossa
etunimi.sukunimi@kajaani.fi
 

Tiedoksi
Oy Rova-​Rest Ab

Allekirjoitus

Vt kaupunginjohtaja Joni Partanen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 18.3.2026

Otteen oikeaksi todistaa

18.03.2026
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Joni Partanen
Vt. kaupunginjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä,​ kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13,​ 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-​16.00;​ juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-​15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot;​ ks. edellä.
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